



# OBEC BŘASY

Břasy, Darová, Kříše, Stupno, Vranovice



Technimax s.r.o.

ICO: 26816903

O Splavu 642

788 13 Rapotín

Naše č.j.: 1052/2024  
Vyřizuje: Lucie Mulačová  
V Břasích dne 5. srpna 2024

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 5. srpna 2024 jste nás požádali o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

- 1) Výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí si nepronajímáme.
- 2) Služby rozvozu, instalace, servisní pohotovost ani jiné služby s tím spojené nevyužíváme.
- 3) Na první ani druhé kolo prezidentských voleb v roce 2023 jsme si výpočetní techniku nezapůjčovali.
- 4) Na volby do EU parlamentu v červnu 2024 jsme si výpočetní techniku nezapůjčovali.
- 5) Dodavatele zmiňovaných služeb neoslovujeme, jejich služby nevyužíváme.
- 6) Výběrové řízení na zajištění výpočetní techniky pro zářijové volby do krajských zastupitelstev/senátu nebudeme vyhlašovat, službu zapůjčení výpočetní techniky nebudeme využívat.

S pozdravem

OBEC BŘASY  
Břasy 350, 338 24 Břasy 1  
IČ: 002 58 628  
-1-

Ing. Mgr. Miroslav Kroc  
starosta obce